
 

 

 

 

 

 

Settore Giuridico e procedimenti per l’approvvigionamento di beni e servizi  

Largo Trombetti, 4 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2099154/2088680| aagg.approvvigionamenti@unibo.it 

 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI VALUTAZIONE DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA 
DELL’ALLESTIMENTO AREA DI STERILIZZAZIONE PER LE ESIGENZE DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE VETERINARIE (DIMEVET) DELL’ALMA 
MATER STUDIORUM- UNIVERSITÁ DI BOLOGNA – CIG: 826104914C Procedura 

telematica in MEPA (Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione) sulla piattaforma 

www.acquistinretepa.it. Provvedimento di aggiudicazione non efficace. 
 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTA la determina a contrarre Repertorio n. 9676/2019 Prot n. 315486 del 11/12/2019 

con la quale l’Alma Mater Studiorum – Università di Bologna ha disposto 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, 

previa valutazione di preventivi per la fornitura dell’allestimento area di 

sterilizzazione per le esigenze del Dipartimento di Scienze Mediche Veterinarie 

(DIMEVET) dell’Alma Mater Studiorum- Università di Bologna, da espletarsi 

mediante RDO aperta sul bando Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione BENI forniture specifiche per la sanità; 

 

PRESO ATTO   che entro il termine di scadenza è regolarmente pervenuta offerta da parte dei 

seguenti operatori economici: 

        
- GETINGE ITALIA S.R.L. 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 24.02.2020 da cui risulta che 

l’operatore economico GETINGE ITALIA S.r.l. ha conseguito il punteggio 

complessivo più alto, all’esito della valutazione dei preventivi, come da 

graduatoria che segue: 

 

Concorrente Punteggio complessivo 

GETINGE S.R.L. 
95,00 

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto di Ateneo;  

 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale rep. n. 4197, prot. 107482 del 

15/11/2016;  

 

DISPONE 
 

l’affidamento della fornitura dell’allestimento area di sterilizzazione per le esigenze del Dipartimento 

di Scienze Mediche Veterinarie (DIMEVET) dell’Alma Mater Studiorum- Università di Bologna a 

GETINGE S.r.l per il punteggio complessivo indicato in premessa. 

  





 

 

 

 

 

 

Settore Giuridico e procedimenti per l’approvvigionamento di beni e servizi  

Largo Trombetti, 4 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2099154/2088680| aagg.approvvigionamenti@unibo.it 

 

 Il suddetto provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, D.lgs. n. 

50/2016, solo a seguito dell’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti di partecipazione 

richiesti dal Disciplinare, nonché di quelli richiesti dalle vigenti disposizioni normative per la 

stipulazione dei contratti con le Pubbliche Amministrazioni. 

 

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo della Regione Emilia-Romagna – sede di Bologna. 

 

 

Pubblicato sul profilo del committente il 24/04/2020 

 


		2020-04-21T14:56:25+0000
	BARBIERI ERSILIA




